Quando ingredi fueris In terrā. & plantaueris In ligna
pomiseta auferet dīs pputa corū pomoruq; germina
Immunda erit uobis necesse est exis ligna quippe pomiseta
et opera uirtutibz; secunda pputa uia dī lignorū auferim;

non dū de dēda
pmo genitū
inferiorē mala
iustificando
bellū
sed ab eom
ultrius
a naturā
adi bendi
NO OMNI
VITIO
quarior
casus
in uerum
studia
lazo dicit
ndi et
noisi scit
gelio pr

cu decepta Inchoatio in Infirmis et suspecta primordia operum
nostrorum non adprobamus: potius autem quae germinant in mundicia
et in carne nostras que cibis non agramus quia cuprimordia lani
laudant operis. Dignum est ut hoc animi non parcat operum
ne diu decepta laus sua ueritate carperet fructus operis In tempore tunc comedat

V Nanoperabis In primo genito bouis & non tan debis primo genita
ouium. In primo genito quippe bouis operatur bonum con
uersionis primordia In exercitio publicae actionis ostendere. Ouium
quoque primogenita tondere est ab occultata non sua regimine hu
manis oculis Inchoantia bona nostra demudare. In primo genito ergo
bouis operari probemus atque ad primo genitum ouium de non diu coope
rimur quia & si quid robustum Incipimus exercere hoc In parte uicium
non debemus ostendere. Sed cum uiam simplicem quicquid Inno
cium Inchoat ut dignum est ut secretum suum uelamina non relinquat
Nec hoc humanis oculis quasi sub ducta uellere ostendat ad sola
ergo diuina sacrificia bona primogenita ouium quae pro faciat
ut quoque forte Innocentius Incipimus hoc ad honorem In manu iudi
cis In aera cordis Inimolemus. quod ob illo procul dubio tunc In libe
ris accipit quanto ab hominibus occultatur. puillo laudis ad potum
maculatur. Saepem autem nouae conuersionis primordia adhuc
carnalis sunt uita commixta. Et idcirco In nocentes certis non debent
neque laudantur bona quae placent deceptis laude sua animus depra
beret In eis neque et mala quae latent.

VI Non arabis In boue simul & asino In boue uel nomine populi
excursu oratione postum sub iugale legis accipitur. In asino autem
populus gentium primum ad euangelium. In boue quippe simul &
asino prae queritur per euangelium ut uideretur suscipi. In
quo et In bra & In imagine praecellente queritur nomina narrantur In qua
In se non nisi qua In boue bene operantur uita In asino In studio ut con
dicio figurat. Quid est ergo non arabis In boue simul & asino actio

deest in facie sapientie
In primo genito & B
asino sine esse se
quidem uisum & In
In boue patitur argu
In dolo quae que ce
Non aligabitur de bo
In uisum cuius op operum
paulus respicit In d
one dant. In quod alio
In prima In semina u
In significat non
In apostolorum alio loco di
ergo In prima do
conuersione. quia p
pro uideret non per
Non quoque In h
In figura In ro d
maior. Id est no
In celestis In d
canda cuius m
mentum In p
Non In d uel uel
In plura. In
uulsi. In In
In et In d
re In In d
In et In In
In et In In
In et In In

claret & facit sapienti In prat dicatione non facit neque quere
In plere non ual & uille qui prat ual & subistat. Bone quippe &
afinu sine esse sic unus quisq; sine d&mento opent iungit a
pientie unu & stultu Nur unus prat pice & lator obteperet
se du partier equali potestate adnun tione uerbum di non me
scandalo quisque comit facta

amw amw

Non alligabis os boui trituranti dicitur qd in bouis nomine uita
unus cuiusq; operantis exprimit. Dicit quo da In loco apostolus
paulus reprat bendent Adolem qd nemo illi comincauerit Intra
one datur. Nisi qd alio loco apete exposit dicitur. si nos uob;
spirtalia semina uimus magnu est ut carnalia unu m& lacmus.
hoc significat non alligabis os boui trituranti. Unde eadem
apostolus alio loco dicit dignus e operarius mercedem suam. Nullo
ergo scriptura doctoribus prestare carnalia a quib; spirtalia
confocunt. quia pdicatorer occupat In d&mina necessitatibus
pro iadere non possit

amw amw

Non quoque hedi In lacte matris sue. hedi hic sub peccato
In figura Inro dicitur punde peccant ne quoque In lacte
matris. Id e non est purgandus medio crib; penerimus que
ecclesie disciplinis sed auste morib; pceptis et e ex quo pec
canda cum magna se crimina ut qui plas ciuat blanchi
mentu repclit fornon disciplina sero dim&

amw

Non induet ueste ex lana lino que con texa, per lana quippe
si pleritas. per lino uero sub aliat designat & In miru
uestiq; ex lino lana que conficit lino In ternis caelat In sup
fici lana demonstrat. Ueste ergo ex lana lino que con
texa Indu & A qui sub locutione, In conat In us sub alca
te caelat melicia hoc est cum d&morale sensu oblenu nypa
alca allegoria In eis uestib; miscetur lana uel purpura
& lino stema ueste Indu est Inordinata uiuere. duentis

generib; professionis uellemisere ut uel q; nominalis habent
ornamenta pignorum autem quate pignora tamen pignora
specie uirginitatis gerat omnimodo hoc peccatum. Et si quid incon
uenienter ex diuerso genere uel re legione in uita cuiusq; con
tinet uerū illud tunc significat ^{bas} in uel tibi; q; tunc declarat in mo

X Non accipies loco pignoris superiore aut inferiore ^{tribus}
mola accipere naq; aliquando dicemus auferre. Unde dicitur
illeq; rapiendū ē aub; aude accipit reuocant. Unde et
paulus apostolus dicit sustinētis enim si quis deuorat. si quis accipit
a fratre suo et si quis rapit. pignus uero debitoris est confessio
peccatoris. a debitorē enim pignus accipit a peccatore laon
confessio peccati tunc et uel superior aut et inferior mola.
Spes et amor. spes quippe ad alta. subuenit timor aut
cor inferius premit sed mola superior et inferior ita sibi
necessario iungunt ut una sine altera in uita habeatur.

In peccatis naq; necessanter debet spes et formido coniungi
quia penitencia in cassu iustitia in uita. si non dicitur in uita
in cordia confidit. loco igitur pignoris mola superior aut in
ferior tolli pibetur quia qui predicat peccatori tanta dis
peratione componere predicatio nē debet ut nec de re lita
speciemore subtrahat nec subtrahat spe in solo cum amore de re
linguat autem enim superiore si fletu peccati dicat non habet
ueniam de cōmissis. tunc inferiore si peccate de re pignore
si pōt adiecit agere mala in quantum uis absq; mola uel pā di
puit est. Et ad indulgendum paratus. sed uoluer. tunc mola
utroq; habetur si spes comendante formidine et formido
fuerit cum spe.

XI Non ab omnia uentis aegypti pueri qui fuisse in mola tunc tractat
quia uis enim mundo remota nec aegypti uita. sed pignora
naq; facti conuersione uel concupiscentia. De re in omnia.

camen dupre sententiæ recti neque ueribus qui dimur. quasi
 ægyptia natione nequa quæ exanguimus. Alii ab ipsa
 quæ discrecione separemur. Nihil sup filius cogitaret
 sedimus secundu aposto lū. Uultu communa Indumento
 q; contenta. hoc em figuratiter mandabat In lege Non
 ab hominibus ægypti.

xii Non habebis In arto diuersa pondera maior & minor
 nec erit In domo tua modus maior & minor pondus habebit
 iustu & uerū & modus æqualis & uerū erit tibi ut mltā
 unūstipore sup terrā. hoc & idē legis lator & a In iurisco
 In terditur salamo ne quoquo parē sup hoc sententiā pfe
 renat pondus magnū & pusillū & mensuræ duplices In mun
 dast utraque antednm & qui facit ea In aduenci onib;
 suis conpe ditur. ynde non solū illū corporalē sed etia
 spiritali modo studendū est nobis ut nec diuersa pondera
 In cordib; nrīs. nec In domo conscia ena contrā mensuras
 duplices habeamus. id est ne ipsa que distinctionis regula
 molliunt remissiore Indulgentia psumētis eos quibus
 uerbū dñi p dīca mus distinctionib; pceptis ex gra uorib;
 quā ipse pferre possumus ponderib; ob dura mus. qd cū
 facimus quid si diuerso pondere atq; mensurā pcepto
 corū dñi mercedē frugēq; uel ad pedimus uel merca mur
 sūt a lacer canob; alienis fratrib; dispensemus. recte In re
 pamur ad nō cogit statera; diuersa aut mensuras duplices
 habeamus secundu illū sententiā salamonis quia dicit ab
 omnia dicit dñō pondus duplex & statera dolosa non est
 bonum In conspectu eius.

xiii Non stabit ad uerū alterū unūstestis sed In no redua aut
 trū testū stabit omne uerbū. Licet storaliter hec sit
 diuina seruanda sententiā tamen Alcon zarquos lib & impios

uel hereticos agimus necesse est nobis ip^{si} curas scas Inestimoniu

uocare sensus quippe nri & adrestatio sine his testib; non habet
finem. Unde magis conuenit adprobatione ut ad firme uerbu
Intellectus mei adhibeo duores testis noui & uetus testa mentu ad

cu Illud uero qd uxore fratris ad hoc frater iussus est In uerbu
adducere non sibi sed subale suscitare ei q; uocat & nomine qd
inde eide nasceret. quid aliud In figura pmonstrat nisi quia unius
que euangelii. In adob & In ardlesia laborare ut defuncto fratri
hoc est xpi suscit & semen quia y nobis mortuus & qd suscitatu
fuerit ei nomen accipiat. Denique hoc Implens apostolus non
carnaliter In premissa significatione spiritaliter In con
plata ueritate quos In xpo ihu per euangelii secundum memorat
genuisse suscitans eos & eos In crepans corrigis uolens esse
pauli Nūquid paulus Inquid p uobis crucifixus est aulmo
mine pauli baptizatus est. ta qua dicitur. Defuncto fratri
uos genui xpiam uocamini. Non pauliani. at uero quid dicitur
ab ecclesia ministeriu euangelii In andi rannuere ab ipsa
ecclesia merito digne q; contempit. Hoc est om qd In eius
facie lub & ur expuere non sane sine unius equat nescit In ex
sorte quib; ipse apostolus ait, & calciaat pedes In pparatione
euangelii pacis. & de quib; comemorat p pphā qua
speciosi pedes eoru qui adnuntiant pacē qua adnuntiant bona
qui em sic euangelica fide tenet ut & sibi possit & ecclesia prod
esse & non remota & libere Intellegit utroq; pede calciaat
quia sibi putat quia credidit satis esse consultu cura uero lu
crandoru alioru refugit quasi unius pedis calciamentum
cu decore amittit,

cu Homo formidolosus & cor de pauido non egrediet' ad bellu
uadat & reuertat' In domu sua ne pauere faciat corda

ferri uocati
uocati que
per amper
pauere
suos exemplo
delicta uere
demonstratio
debellatio
In omni uis
remuneratione
uere consistit
differente
uere dicitur
quayore dux
filioru nonem
sicut illi apos
placet uxore
placens qui
apostolus m
placens cu
Cu uero
Ingre
gergete
Nebulle
tuot & rob
usq; ad h
uere quap
superamus
maioris num
una qua ur

fratruum in hac parte non est permissus est aut in hac edocet
 non possit queque professione concepta nonis uel spiritualis mali
 est amperere exercitum quia dicitur nudam terram operibus
 pama curat. pterius in infirmitate mentis reuerentiam
 suoque exemplo alios ab euangelica perfectione innocenti
 & inuide hinc amore infirmum ubi dicitur itaq; tales uel dicitur
 dicitur opugnare eorum in domum sua qm potest dupliciter
 debella dñi preliare. Uirg duplex animo inconstans est
 hominib; uisus tales quippe oportet ut ne in cui quide
 remunerationis accipiat quibus melius est ut in hac tua
 uita consistat qua tepide contemplatio non & sequens maiorem
 discrimine rem & ipsos inuoluant melius est tñi non uo
 uere & tñe reddere. Similiter & uille & alium hinc pibit
 qui uxore duxerit qui plantauerit uinea uelut p pagines
 filioru non enim potest seruire diuini malicie seruus uxoris
 sicut illu apostolicu quicu uxore est sollicitus est quomodo
 placeat uxori & diuisus est pcepit esse quistudiu com
 placionis quia dicitur in dilectione defigit carnis pimo inquit
 apostolus multa sdo duplicat renegeos uel secularibus ut ei
 placeat cui seporant. **XII. ANNU ANNU**